
www.ryobitools.eu

EWS1150RS | 1150W Okružní pila , 55mm kotouč
Nastavitelná základní deska pro 0°- 45° úkosové řezy.

Automatická aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče.

Nastavitelnost hloubky pro přesné řezy.

Uložení klíčů na nářadí.

Livetool Indicator™ - modré světlo signalizuje, pokud je nářadí pod
napětím.

EWS1150RS
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 91.5
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 102.5
Hmotnost (kg) 4.7
Kapacita úkosu (°) 45°
Max. hloubka řezání při 45° (mm) 38
Max. hloubka řezání při 90° (mm) 55
Napětí 1150W
Nejistota vibrací (m/s²) 1.5
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5,600
Průměr hřídele (mm) 20
Průměr kotouče (mm) 170

Standardní vybavení TCT kotouč s 12 zuby, paralelní
vodítko

Úroveň vibrací (m/s²) 4.57
Vibrace při řezání dřeva - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 1.9


